compreendendo o fornecimento de mão de obra, de uniformes, de materiais e de
equipamentos, para nova sede da Superintendência da Conab/MS. Natureza da Despesa
33.90.37.03, PTRES 229503, Fonte: 1000A002SE, Nota de Empenho nº 2025NE000514.
Valor global do contrato é de R$ 148.946,52 (cento e quarenta e oito mil novecentos e
quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos). Fundamento Legal: art. 416, inciso XV
do RLC. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir de 20/06/2025. Data da
Assinatura: 16/06/2025. Assinam pela Contratante: Aguinaldo Moraes Dias -
Superintendente Regional e Edmar Almeida da Costa - Gerente de Finanças e

[...]

Decorrente do Pregão Eletrônico nº
90004/2024. Processo: 043/2023. Objeto: Contratação de Serviços - Apoio à Operação e
Controle de Entrada de Veículos nas Portarias do ETSP. Contratada: ORBENK
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº 79.283.065/0001-41. Valor total de R$
3.103.848,00 (três milhões, cento e três mil, oitocentos e quarenta e oito reais) nos termos
da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses sucessivos e ininterruptos, contados a partir
da Ordem de Serviços nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 22/05/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/2025

Processo: